
Periodo 2005 

A m P 77 Heg;14trqud… 'cretos 
/ — re 

— 937 

Visto que en la DIRECCION COORDINACION DE OBRAS 

PARTICULARES de la DIRECCION DE PLANEAMIENTO URBANO de la 

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO URBANO dependiente de la SECRETARIA DE 

GESTION PUBLICA, se encuentra vacante el cargo de DIRECTOR COORDINADOR 

_ Personal Superior Sin Estabilidad _; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar al funcionario que 

ejercerá la titularidad de dicha repartición; 

Que es propuesto para cubrir dicho cargo el 

Arquitecto FABIO MARCELO GRIPPO; 

Que habiendo sido aceptada la propuesta, corresponde 

dictar el acto administrativo que así lo disponga; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”%: Designase a partir del 19 de junio de 2005, en el cargo de 

DIRECTOR COORDINADOR _ Personal Superior Sin Estabilidad _ de la DIRECCION 

COORDINACION DE OBRAS PARTICULARES de la DIRECCION DE PLANEAMIENTO 

URBANO dependiente de la SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO 

URBANO de la SECRETARIA DE GESTION PUBLICA, al Arquitecto FABIO MARCELO 

GRIPPO, DNI. 17.875.049, Clase 1966.- 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Gestión Pública.- 

ARTICULO 32: Regístrese, cofní139uese, dese ál Boletín Municipal y archí _a 

fé —_ N ' 

Y N 
DRJOSE OMAR GRA”7' ANO , í INT 

Secretario de sestión Pública MUNIGIBALISAD BE LA BLATA 


